parochia de Vucht sancti Lamberti iuxta (dg: hereditatem) communem (dg: plate) plateam ex uno et inter communitatem ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Walteri de Oekel et Henrici dicti Vinkelman atque (dg: terciam partem duorum sex) hereditariam paccionem tercię partis duorum sextariorum siliginis dicte mensure quam dictus quondam Willelmus Loijer senior solvendam habuit hereditarie ex pecia terre dicta Bolants Acker sita in dicta parochia inter hereditatem Theoderici Loekart ex uno et inter hereditatem Johannis Scuerman ex alio et quas pactiones dominus #Arnoldus# Loijer presbiter primodictis Willelmo et Henrico in suo testamento legaverat ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo (dg: Bo) Bolant promittentes indivisi super habita et habenda ut immediate. Testes datum supra.

BP 1182 p 143r 08 wo 14-07-1400.

Niet schrijven. Voornoemde broers Willelmus en Henricus verkochten aan Petrus Loekart, tbv hem en zijn voornoemde broer Theodericus Loekart, een b-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, die wijlen Willelmus Loijer de oudere grootvader van voornoemde broers Willelmus en Henricus beurde, gaande uit een akker gnd dat Cleijn Ackerken, in Vught Sint-Lambertus, tussen Theodericus Loekart enerzijds en Petrus Wellens anderzijds, welke pacht hr Arnoldus Loijer priester in zijn testament vermaakt had aan voornoemde broers Willelmus en Henricus.

Non scribatur.

Dicti Willelmus et Henricus fratres hereditariam paccionem unius sextarii siliginis mensure de Busco quam paccionem Willelmus quondam Loijer senior avus olim predictorum Willelmi et Henrici fratrum solvendam habuit annuatim et hereditarie ex agro terre dicto dat Cleijn Ackerken sito in parochia de Vucht sancti Lamberti inter hereditatem Theoderici (dg: Lo) Loekart ex uno et inter hereditatem Petri Wellens ex alio et quam paccionem dominus Arnoldus Loijer presbiter primodictis Willelmo et Henrico in suo testamento legaverat ut dicebant hereditarie vendiderunt Petro Loekart ad opus sui et ad opus dicti Theoderici Loekart sui fratris promittentes indivisi super habita et habenda ut immediate supra. Testes datum supra.

BP 1182 p 143r 09 do 15-07-1400.

Petra dvw Goeswinus Moedel van de Steenweg maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door haar broer Petrus zvw voornoemde Goeswinus Moedel van de Steenweg met zijn goederen.

Petra filia quondam Goeswini Moedel de Lapidea Via omnes vendiciones alienaciones et obligationes factas per Petrum suum fratrem filium dicti quondam Goeswini Moedel de Lapidea Via et cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes Loze et Wolph datum quinta post Margar[ete].

BP 1182 p 143r 10 do 15-07-1400.

Theodericus Scalpart beloofde aan Godefridus van Orthen zvw Willelmus 24 3/8 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

-.

Theodericus Scalpart promisit super omnia Godefrido de Orthen filio quondam Willelmi XXIIII Gentsce nobel et quartam partem atque octavam partem unius Gentsce nobel seu valorem ad nativitatis Domini persolvendos. Testes Loze et Tijt datum supra.

1182 p.144v.

in crastino Margarete: woensdag 14-07-1400.

quinta post Margarete: donderdag 15-07-1400.

BP 1182 p 144v 01 wo 14-07-1400.

Ludekinus zvw Eustatius van Zeelst beloofde aan Godefridus nzvw hr Enghelbertus dekaan van de kerk van Beek 60 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Ludekinus filius quondam Eustatii de Zeelst promiserunt' indivisi super omnia Godefrido filio naturali quondam domini Enghelberti decani ecclesie Bekensis LX Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Tijt et Loze datum (dg: quart) in crastino Margarete.

BP 1182 p 144v 02 wo 14-07-1400.

~~¶Hermannus ¶Loden~~ en Johannes ~~¶Cael~~ beloofden aan Ludovicus Asinarius, tbv etc, 37 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1400; 17+31+30+1=79 dgn) te betalen.

[¶Hermannus ¶Loden] et Johannes [¶Cae]l promiserunt indivisi super omnia Ludivico Asinario ad opus etc XXXVII aude scilde Francie ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Spina datum supra.

BP 1182 p 144v 03 wo 14-07-1400.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

+

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 144v 04 wo 14-07-1400.

Johannes zv Wolphardus, Nijcholaus van Baerle, diens zuster Jutta, Theodericus zvw Franco van Orthen ev Bela, en Henricus zvw Hermannus Scuijwinc ev Katherina, dvw Johannes gnd Wonder, droegen over aan Godescalcus van Meghen (1) hun deel in 1/3 deel, dat behoorde aan Johannes gnd Ansems, in een deel van de oude stadsmuur, welk deel 22 voet 2 duim meet, en welk deel gelegen is achter erfgoederen van voornoemde Johannes Ansems, Franco Valant en Cristinus Berwout, in Den Bosch, achter de brug gnd Tolbrug, (2) hun deel in 1/6 deel van een stukje erfgoed, gelegen buiten voornoemd deel van de oude stadsmuur, welk stukje erfgoed reikt vanaf voornoemd deel van de oude stadsmuur tot aan het water aldaar.

Johannes filius (dg: quondam Wolph magistri Wolph de Ghiessen Mij) #Wolphardi# Nijcholaus de Baerle et Jutta eius soror cum tutore Theodericus filius quondam Franconis de Orthen maritus et tutor legitimus ut asserebat Bele sue uxoris et Henricus filius quondam Hermanni Scuijwinc maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum quondam Johannis dicti Wonder totam partem et omne jus eis competentes in (dg: in) tercia' que ad Johannem dictum (dg: Ansems Ansser) Ansems spectabat in quadam parte antiqui muri oppidi de Buscoducis que pars XXII (dg: duos) pedatas et duos pollices continet (dg: s) et que pars (dg: s) dicti muri sita est (dg: in Bu) retro hereditates dicti Johannis Ansems Franconis Valant et Cristini (dg: Berw) Berwout sitas in Buscoducis retro pontem dictum Tolbrugge atque totam partem et omne jus eis competentes in una sexta parte (dg: que ad dictum Johannem Ansems spectabat in) particule hereditatis site extra dictam partem dicti antiqui muri et (dg: parti) que particula hereditatis tendit a dicta parte dicti antiqui muri usque ad aquam ibidem ut dicebant supportaverunt Godescalco de Meghen (dg: pro) promittentes (dg: super) cum tutore (dg: super) indivisi scilicet quilibet eorum (dg: pros) pro se ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et dictus Johannes filius Wolph datum in crastino Margarete.